5.1 As empresas que apresentaram as propostas válidas mais vantajosas foram a Cor Digital Comércio e
Serviços Logísticos Ltda - CNPJ: 09.583.831/0001-08 (item 1 no valor de R$ 10.250,00) e Top Troféus
Comunicação Visual Ltda - CNPJ 24.504.402/0001-91 (item 2 no valor de R$ 4.225,00), no valor total
de  R$14.475,00 (quatorze mil quatrocentos e setenta e cinco reais), conforme Relatório de Pesquisa de
Preços (documento SEI 47479781).

 

6. AMPARO LEGAL

6.1 A contratação será processada por meio da Dispensa de Licitação nº 01/2025 (170010-278/2025), com
amparo legal no que dispõe o inciso II do art. 75 da Lei nº 14.133, de 2021.

[...]

Comércio e Serviços Logísticos Ltda - CNPJ: 09.583.831/0001-08 (item 1 no valor
de R$ 10.250,00) e Top Troféus Comunicação Visual Ltda - CNPJ 24.504.402/0001-
91 (item 2 no valor de R$ 4.225,00), referente à contratação supracitada no valor
total de R$14.475,00 (quatorze mil quatrocentos e setenta e cinco reais). A
despesa incorrerá na gestão tesouro-00001, natureza de despesa para as
canetas 33903209 - material para divulgação e para as placas 33903105 - ordens
honorificas, conforme informação constante do Despacho (documento
SEI 47467382).

 

À consideração superior.